
Iva D. (dvori) ID 25503 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 16:59

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Dobrý den,
  děkuji za Váš zájem, ráda bych Vás seznámila s podmínkami prodeje:

  Rezervace:
  Délka rezervace je závislá na domluvě, většinou však nerezervuji déle jak 7 dní, což je doba na zaplacení, ne na rozmyšlení.
Pokud se ptáte na další míry, které nejsou uvedeny, ozvěte se mi prosím do 24h, zda danou věcičku chcete nebo ne. Pokud
nedostanu od Vás zprávičku, nabídnu věc bez upozornění dalšímu zájemci nebo Váš zájem anuluji.

  Platba:
  upřednostňuji platbu převodem na účet, popř. poštovní poukázkou. Na dobírku zasílám pouze ve zvláštních případech po
domluvě.

  Zaslání balíčku:
  všechny věcičky zasílám doporučeně po obdržení platby na účet

  Prosím maminky, aby mi daly vědět, že zásilku obdržely.
  Děkuji Iva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

